1356, "Jaquet Bollion, de Moudon, s'engage à servir une cense de 12 deniers léguée par Johonnet, son frère, et Perussonne, femme de celui-ci, et assignée sur une maison au Mauborget, jouxte les murailles de la ville et jouxte la maison d'Etienne Bollion.
Cense rédimable moyennant 20 sous".)

417 Stephanus filius quondam Perrodi Bollion burgensis de Melduno, reconnaissance, 11 dec 1357, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxvii)

417v Girardus Blondat burgensis de Melduno et Mermeta eius uxor, reconnaissance, unam domum sitam in villa de Melduno in Malo Borgetto juxta domum quodd fuit quondam Viannerii Charroton ex una parte, et domum eis Cagnios ex altera, 09 apr 1358, recorded by Johannes de Ursin clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxviii)

418 Girardus Blondat burgensis de Melduno, reconnaissance, ochiam, ou Fey, 09 jan 1362, recorded by Johannes de Vuallacrest clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxviii)

418v Jaquetus filius quondam Berthodi Serraceni de Melduno et Perrodus Pomel burgensis de Melduno et de Rota, quod cum quondam Johannes Seraceni burgensis de Melduno dederit et concesserit hospitali pauperum Beati Marie de Melduno in testamento suo, cense, pro remedio anime sue dicti quondam Johannis patris dicti quondam Berthodi patris mei dicti Jaqueti et predecessorum suorum, super campum suum de la Bauma, quictacio to the hospital, 22 dec 1357, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxx)

419v Johanneta alumpna Berthodi Saraceni burgensis de Melduno, sale, 05 mar 1345, recorded by Cono Rafices de Melduno clericus, and copied after his death by Johannes Roberti de Cussey clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxi)

420v Rodulphus de Gruen curatus de Tornier, quod cum dudum pie inclemacionis ego verbothenus dederim et legaverim pro remedio et salute anime mee et Johannete ancille mee hospitali pauperum Beati Marie Virginis de Melduno domum meam sitam in Malo Burgello Melduni inter domum quam tenet Joannes Giglar textor a parte oriente, et bastimenta ville a parte occidente, et aquam Broye, Hinc est quod ego prefatus curatus cupiens ipsum legatum suum sorteri effectum, dedi, do, legavi, et lego et dimitto donacione pura inter vivos facta, donation to the hospital, 07 oct 1417, recorded by Anthonius de Stangno clericus de Melduno, pro copia, with signature and parpahe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxii)

421 Johannes Jugliar de Servion morans Melduni et Domeneta eius uxor, sale, secured by domus sita in Malo Burgo Melduni a parte Broye que fuit Domini Johannis Lamberti presbiteri de Melduno juxta domum Rodulphi de Gruen curati de Marnie ab occidente, et domum Domini Amedei de Sarsens presbiteri ab oriente, quam de novo acquisimus a Perrodo Apparelliez burgensis de Melduno, 30 mar 1394, recorded by Johannes Landri notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxiii)

422 Lictere de Cultillia

422 Ysabella relict Aymonis de Soucens domicelli et Vuilliermus eius filius dicte Ysabelle et quondam Aymonis predicti, donation, cense owed by Ebillus filius quondam Stephani de Grueria et Perrussuta uxor Vuilliermi Marliars (possibly=Malliar, Malliard ?) de Melduno, May, 1328, recorded by Perrodus dictus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxivii)

422v Johannes filius quondam Roleti de Lovatens, reconnaissance for censes owed to various hospitals ex parte Girardi filii Marione de Lovatens, die Lune post Exaltacionem Sancte Crucis 1328, recorded by Perrodus dictus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxv)

423 Nicola relict Perreti filii dicti Fauco de Forez supra Lucens, Johannodus filius eius et quondam dicti Perreti, et Marguereta uxor dicti Johannodi, sale to Mermetus dictus Magnin filius quondam Uldriete de Thierrens, die Lune post festum Beati Marie Virginis 1329, recorded by Johannes Palliere clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxvi)

424v Reymondus filius Johannis filii quondam Rodulphi de Lovatens, reconnaissance, 27 oct 1355, recorded by Johannes Thorenchii de Melduno notarius, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxvii)

425 Aymo filius quondam Johannis Tynturier de Olens et Jordana eius uxor, debt, 07 dec 1359, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxviii)

425v Johanneta uxor Johanneti filii quondam Joceti de Forel, reconnaissance, 12 dec 1362, recorded by Johannes de Vuallacrest clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xxxix)

427 Lictere de Chavanes

427 Perrodus dictus Mottet de Chavanes supra Meldunum et Auberthetus (later repeated, this is not an error) eius frater filii quondam Rolerii (but later called Rolinus) quondam fratris Gioldi de Chavanes, sale to the hospital, videlicet unum morsellum nemoris situm in Rionboux in territorio de Chavanes juxta nemus Auberti filii Jaqueti Gioldi, [et] Jaqueti eius filii ex una parte, et supra terram ipsorum Auberti et Jaqueti, et affrontat terre nostre et via que est supra terram ipsorum Auberti et Jaqueti est communis, for principal of 19 livres received from Nycolaus de Monsendon quondam burgensis de Melduno nomine et ad opus ipsius hospitalis in bona pecunia numerata, que quantitas pecunie debet nobis deduci de quantitate census in qua dicto Nicolao de Monsendon tenebamur et Rolinus quondam pater noster, 06 jul 1356, recorded by Perrodus de Combremont clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D xl)

427v Aubertus filius quondam Giroldi de Chavanes supra Meldunum et Jaquetus eius filius, sale de puro et franco allodio to Jaquetus de Capella rector hospitalis pauperum Beate Marie de Melduno, unum morsellum nemoris situm in Rionboux in territorio de Chavanes juxta nemus nostrum per metas ibi positas vel ponendas juxta terram de Monsendon et rivum de Vuaud Cenyorys (usually written something like Vaucigniory) juxta carriera juxta nemus Perrodi Mottet et tangit vie de la Toffery per metas ibi ut supra positas vel ponendas, pro quadraginta et septem libris Lausannensibus bonorum quas jam diu habuimus et recepimus a Nicholao de Grueria dicto de Monsendon burgense de Melduno in bona pecunia numerata nomine et ob causam justi precii vendicionis predicte inter nos et dictum Jaquetum de Capella rectorem predicti hospitalis, scilicet de consilio Thome de Glana et Johannis de Vercellis burgensibus de Melduno consiliarum predicti hospitalis, no date noted, but see below, recorded by Perrodus de Combremont, with Johannes condonius de Blonay miles ballivus Vuaudi, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D l, thus skipping items D xli through D xlvi) (This document is apparently the one in the AC Moudon, M 58, 449, dated **06 jul 1356**, "Aubert, ffeu Girold de Chavannes-sur-Moudon, et Jaquet, son fils, du consentement de Johannette, femme dudit Jaquet, vendent en franc-alieu à Jaquet de Chapelle, recteur de l'hôpital de la Vierge-Marie, un morcel de bois en Rion Boux rière Chavannes, juxte la terre de Monsendon et le ruisseau de Vaud Cenyory et la charrière et le bois de Johannet, frère dudit Aubert, devers orient, et juxte le bois de Perrod Mottet, et touchant au chemin de la Toffery; Ce au prix de 47 livres lausannoises reçues des mains de Nicolas de Gruyère dit Monsendon; Ladite acquisition autorisée par les conseillers de l'hôpital, Thomas de Glane et Jean de Vercel (Vercellis)".)

428v Aubertus filius quondam Giroldi de Chavanes supra Meldunum et Jaquetus eius filius, 10 feb 1364, de laude et voluntate Johannete uxoris mee dicti Jaqueti, vendidimus, vendimus, quictavimus et dimicctimus... to Perrinus dictus Tremelies rector of the hospital, totum nemus nostrum de Rionbos continens circa octo posas nemoris sitas juxta nemus Perrodi Moctet et Auberti eius fratris ex una parte, et nemus Perreti nepotis mei dicti Auberti ex altera, et juxta nemus dicti hospitalis, for 40 livres in quibus nos predicti venditores tenent debitores predicto hospitali tam ex parte Nycholay de Gueria quondam burgensis de Melduno quam ex parte Jaqueti de Capella..., cense 3 sols (divided, 2 sols 10 deniers payable to dominus comes Sabaudie, and 2 deniers to Johannes de Fernex ? domicellus), many provisions ?, 10 feb 1364, recorded by Johannes de Wallacrest clericus de Melduno, with Johannes condonius de Blonay miles ballivus Vuaudi, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus ? Guilly. (Margin : D li) (This document is in the AC Moudon, M 58, 583, 10 feb 1364, "Hôpital de la Vierge-Marie, Aubert, ffeu Girold de Chavannes-sur-Moudon, et Jaquet, son fils, celui-ci du consentement de sa femme, Johannette, vendent à Perrin Tremelies, recteur de l'hôpital de la Vierge-Marie, leurs bois de Rio Bos d'environ 8 poses au prix de 40 livres qu'ils devaient audit hôpital, tant à cause de feu Nicolas de Gruyère, bourgeois de Moudon, qu'à cause de feu Jaquet de Chapelle, ancien recteur dudit hôpital, en outre l'hôpital paiera la directe, soit 2 sous 10 deniers au Comte et 2 deniers à J. de Fernex, donzel.", and a similar ? document M 58, 584, same date, "Aubert, ffeu Girold de Chavannes-sur-Moudon, et Jaquet, son fils, du consentement de Johannette, femme dudit Jaquet, vendent à Perrin Tremelies, recteur de l'hôpital de la Vierge-Marie leur bois de Rion Bos d'environ 8 poses, sis entre celui de Perrod Motz et Aubert, son frère et celui de Perret, neveu dudit Aubert, vendeur, au prix de 40 livres qu'ils doivent à l'hôpital tant à cause de feu Nicolas de Gruyère; bourgeois de Moudon, qu'à cause de feu Jaquet de la Chapelle, ancien